MUNICÍPIO DE MARILAC
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Convocação Nº 12/2024

Autoria: Poder Legislativo
Nº do Protocolo: 850/2024
Protocolado em: 03/12/2024 09h17

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O VEREADOR LEONARDO NEPOMUCENO, PRESIDENTE
DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MARILAC,  ESTADO  DE
MINAS GERAIS,                          USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS,

            FAZ SABER, aos Vereadores e a todos que o presente edital virem ou dele tiverem
conhecimento,  que  a  Câmara  Municipal  de  Marilac  está  convocada  para  se  reunir
extraordinariamente no próximo dia 27, quarta-feira, logo após o término da Reunião Ordinária,
para realização da terceira Reunião Extraordinária, que tem a finalidade de discutir e votar os
seguintes Projetos:

Projeto de Lei Complementar nº 02/2024, que dispõe sobre a revogação da Lei nº.
69 de 26 de dezembro de 2022 que “Dispõe sobre o Plano de Cargos,  Carreira
Remuneração dos Profissionais do Magistério da Educação básica do Município de
Marilac e dá outras providências”;
Projeto de Resolução nº 014,  que concede o título honorífico de CIDADÃO de
Marilac ao Senhor Ramon Lázaro Vazquez Peitieiros Marques do Val;
Projeto de Resolução nº 015, que Concede Título de Cidadã Honorífica de Marilac
à senhora Bianca Angeli Morão Ludtke;
Projeto de Resolução nº 016,  que Concede o  Título  de  Cidadã Honorífica  de
Marilac à Doutora Ludmila Almeida de Souza Lopes.
Projeto de Resolução nº 017,  que Concede o  Título  de  Cidadã Honorífica  de
Marilac à Doutora Tatiana de Souza Ribeiro
            Para constar, é lavrado o presente edital, que deve ser publicado no quadro de avisos
da Câmara e encaminhado aos vereadores via WhatsApp.

Câmara Municpal de Marilac, 03 de dezembro de 2024.

Leonardo Nepomuceno Ferreira

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 14:23:48 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
eo

na
rd

o
Ne

po
m

uc
en

o
Fe

rr
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

am
ar

ila
c.

m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

TO
BO

-R
JN

X0
-D

ID
JF

-C
O

U
RI

-B
9Q

U
L

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Praça Presidente Tancredo Neve, nº 69 - Centro - CEP 35.115-000 - Marilac - MG

https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/ETOBO-RJNX0-DIDJF-COURI-B9QUL
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/ETOBO-RJNX0-DIDJF-COURI-B9QUL

MUNICÍPIO DE MARILAC
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Convocação Nº 12/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 03/12/2024 08:49:59
Hash Interno: so1eou0ijbrwhx1usz5kbnh66tbo5hiwwr2wftry

Chave de Verificação

ETOBO-RJNX0-DIDJF-COURI-B9QUL
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramarilac.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

105.***.***-42 Leonardo Nepomuceno Ferreira Assinado em 03/12/2024 09:17

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 14:23:48 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
eo

na
rd

o
Ne

po
m

uc
en

o
Fe

rr
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

am
ar

ila
c.

m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

TO
BO

-R
JN

X0
-D

ID
JF

-C
O

U
RI

-B
9Q

U
L

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Praça Presidente Tancredo Neve, nº 69 - Centro - CEP 35.115-000 - Marilac - MG

https://camaramarilac.mg.gov.br/doc/ato-administrativo/116/documento
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/ETOBO-RJNX0-DIDJF-COURI-B9QUL
https://camaramarilac.mg.gov.br/validador/ETOBO-RJNX0-DIDJF-COURI-B9QUL